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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 077/2011

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 21/06/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

21/06/2011 - 12:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

43950592/2011
Processo

Aquisição de medicamentos para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS, na forma de registro
de preço, por um período de 12 meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e
seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão credenciando os interessados. A seguir os
credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.995.371/0001-50 860.169.701-15363537-6 SSP GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Manoel Mendes Ferreira Neto

01.468.098/0001-79 577.915.111-343313600 SSP-GO
GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Wesio Luciano da Silva

02.520.829/0001-40 171.258.828-1123052848 SSP SP
DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Amauri Lopes da Silva

02.614.637/0001-01 736.241.951-154962644 DGPC GO
MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. Max Paulo Correia de Lima

03.416.540/0001-49 002.962.971-354309196 DGPC GO
J MEDICA DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. Vanderléia Araújo Feitosa

04.159.816/0001-13 416.933.451-53834206 SEP-DF
FARMACONN LTDA Mauro Borges

04.301.884/0001-75 193.321.061-341171209 SSP-GO
AUROBINDO PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA Aliomar Chaves de Oliveira

05.782.733/0001-49 270.686.761-20566579 SSP GO
CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. José Raimundo Pereira de Sousa

06.219.757/0001-57 533.160.961-912896887 SSP-GO
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Rubens Rênio da Silva

06.696.359/0001-21 700.372.301-8216199 EOAB GO
RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA. Paulo de Azevedo Junior

07.173.013/0001-01 794.351.061-533227811 SSP GO
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Rodrigo Di Tavares

07.640.617/0001-10 716.727.451-873720381 DGPC-GO
DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PROD. MED. HOSP. LTDA. Frederico Ferreira Franco

07.847.837/0001-10 713.460.071-874283017 DGPC-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Mychel Carvalho Camilo

08.774.906/0001-75 864.533.001-683252628 SSP-GOMICROEMPRESA
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA Fernando de Oliveira Felipe

09.135.378/0001-77 809.079.201-441134968 SJ-MTMICROEMPRESA
CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. Hugo Hernany Rocha

12.927.876/0001-67 266.820.101-25862115 SSP-DF
DIMACI MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA. Alex Alan Xavier

25.029.414/0001-74 379.397.851-681775483 DGPC-GO
RM HOSPITALAR LTDA. Irasmon Carlos de Macedo

26.921.908/0001-21 533.391.341-201793138 SSP-GO
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HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Ronivaldo Marques da Silva

37.396.017/0006-24 566.684.301-042226972 SSP-GO
MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED. E PROD. HOSPITALARES
LTDA.

Samuel Candido de Morais Moura

44.734.671/0001-51 702.713.301-634049643 DGPC GO
CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA. Thiago Y. Mendanha Mendes

67.729.178/0004-91 870.461.301-594956680 SSP GO
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA Douglas Correia da Silva

73.856.593/0001-66 219.525.401-78911400 SSP GO
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA Marcus Ungarelli

81.887.838/0001-40 012.052.888-648134636 SSP SP
PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA Carlos Donizeti Muniz

Em função da grande quantidade de itens e empresas participantes no certame é necessário a disponibilidade de
tempo para que se proceda o lançamento das propostas no sistema de licitação da Comissão Geral de Licitação, bem
como, proceder a análise do documento entregue pela empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. a
respeito de sua suspensão. Desta forma, a Pregoeira SUSPENDE a sessão, estabelecendo, desde já, a data de 07 de
julho de 2011 às 09:30 horas, para retorno dos trabalhos licitatórios. Assim, a Pregoeira declarou encerrada a sessão,
lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que
permaneceram presentes até o término da sessão.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.301.884/0001-75 - AUROBINDO PHARMA INDÚSTRIA FARMACÊUTICA LTDA
 193.321.061-34 - Aliomar Chaves de Oliveira

  

 09.135.378/0001-77 - CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
 809.079.201-44 - Hugo Hernany Rocha

  

 05.782.733/0001-49 - CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 270.686.761-20 - José Raimundo Pereira de Sousa

  

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 713.460.071-87 - Mychel Carvalho Camilo

  

 67.729.178/0004-91 - COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA
 870.461.301-59 - Douglas Correia da Silva

  

 44.734.671/0001-51 - CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.
 702.713.301-63 - Thiago Y. Mendanha Mendes
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 12.927.876/0001-67 - DIMACI MG MATERIAL CIRÚRGICO LTDA.
 266.820.101-25 - Alex Alan Xavier

  

 02.520.829/0001-40 - DIMASTER - COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
 171.258.828-11 - Amauri Lopes da Silva

  

 07.640.617/0001-10 - DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PROD. MED. HOSP. LTDA.
 716.727.451-87 - Frederico Ferreira Franco

  

 04.159.816/0001-13 - FARMACONN LTDA
 416.933.451-53 - Mauro Borges

  

 01.468.098/0001-79 - GOIÂNIA MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
 577.915.111-34 - Wesio Luciano da Silva

  

 08.774.906/0001-75 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
 864.533.001-68 - Fernando de Oliveira Felipe

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 533.391.341-20 - Ronivaldo Marques da Silva

  

 03.416.540/0001-49 - J MEDICA DIST. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.
 002.962.971-35 - Vanderléia Araújo Feitosa

  

 02.614.637/0001-01 - MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
 736.241.951-15 - Max Paulo Correia de Lima

  

 37.396.017/0006-24 - MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED. E PROD. HOSPITALARES LTDA.
 566.684.301-04 - Samuel Candido de Morais Moura

  

 73.856.593/0001-66 - PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
 219.525.401-78 - Marcus Ungarelli

  

 81.887.838/0001-40 - PRODIET PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
 012.052.888-64 - Carlos Donizeti Muniz

  

 06.696.359/0001-21 - RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA.
 700.372.301-82 - Paulo de Azevedo Junior

  

 25.029.414/0001-74 - RM HOSPITALAR LTDA.
 379.397.851-68 - Irasmon Carlos de Macedo
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 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto

  

 06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 533.160.961-91 - Rubens Rênio da Silva

  

 07.173.013/0001-01 - VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 794.351.061-53 - Rodrigo Di Tavares

  


